
Základní škola, Olešnice, okres Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 75015587 

Olešnice 63, 517 36 Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

Telefon: 494 384 030              email: zsolesnicerk@seznam.cz 

 

 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 2025/2026 

 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola, Olešnice, okres Rychnov nad 

Kněžnou, podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e), § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění rozhodla takto: 

Od školního roku 2025/2026 jsou přijaty k základnímu vzdělávání děti, jimž bylo v den zápisu 

přiděleno registrační číslo: 

1/2025 přijat/a 

2/2025 přijat/a 

3/2025 přijat/a 

4/2025 přijat/a 

5/2025 přijat/a 

6/2025 přijat/a 

7/2025 přijat/a 

8/2025 přijat/a 

9/2025 přijat/a 

10/2025 odklad školní docházky 

Odůvodnění: 

Řízení o přijetí k základnímu vzdělávání bylo zahájeno z podnětu rodičů podáním žádosti o 

přijetí k základnímu vzdělávání. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí můžete podat odvolání prostřednictvím ředitele základní školy ke 

Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, do 15 dnů ode dne jeho doručení či zveřejnění. 

 

Datum zveřejnění 28.4.2025 

 

                                                                                                                     ______________________ 

Mgr. Lucie Zajíčková 

ředitelka školy 

mailto:zsolesnicerk@seznam.cz

		2025-04-28T18:08:21+0200
	Lucie Zajíčková




